
 

Załącznik nr 1 – Tabela opłat i prowizji keep it simple 
 
 
Opłata roczna za wydanie i obsługę karty głównej - 0 PLN 
Opłata roczna za wydanie i obsługę karty dodatkowej - 0 PLN 
Opłata za zastrzeżenie karty zgubionej lub skradzionej - 0 PLN 
Potwierdzenie transakcji - 0 PLN 
Opłata za sprawdzenie dostępnych środków w bankomacie - 1 PLN 
Opłata za zmianę numeru PIN - 3,50 PLN 
Prowizja za transakcje gotówkowe i bezgotówkowe – 0 PLN* 
Opłata za wypłatę gotówki w bankomacie w kraju - 0 PLN 
Opłata za wypłatę gotówki w bankomacie za granicą - 0 PLN 
Opłata za zmianę limitu karty na wniosek Klienta - 0 PLN 
Opłata za dokonanie przelewu z rachunku karty kredytowej - 2,5 % od kwoty przelewu 
Opłata za wydanie karty w trybie ekspresowym – 50 PLN 
Opłata za kopię Wyciągu - 10 PLN 
Opłata za wystawiony monit papierowy – 15 PLN** 
Opłata za wystawione wezwanie do zapłaty oraz ostateczne wezwanie do zapłaty – 30 
PLN** 
Opłata za monit telefoniczny – 0 PLN *** 
Opłata za monit SMS – 1,99 zł *** 
Opłata za wizytę terenową – 110 zł *** 
Opłata za zaświadczenie (wydawane na wniosek Klienta) 
o stanie zadłużenia i/lub zamknięciu Rachunku Karty - 50 PLN 
 
 
 
* Dla kart wydanych w systemie VISA, za transakcje dokonane za granicą pobierana jest 
prowizja w wysokości 2% za przewalutowanie transakcji. 
** Opłaty za pisma wysyłane dla pojedynczej umowy Klienta nie mogą w miesiącu 
przekroczyć kwoty 300 PLN. 
*** Bank może prowadzić działania związane z monitoringiem telefonicznym, wysyłaniem 
SMS-ów, wysyłaniem pism i wizytami terenowymi. Częstotliwość tych działań uzależniona 
jest od postawy Klienta – w pierwszej kolejności generowane są SMS-y, następnie 
telefony i monit pisemny oraz wezwanie do zapłaty, zaś jeżeli środki te nie przyniosą 
oczekiwanego rezultatu w postaci spłaty zadłużenia, podejmowane są kolejne działania, tj. 
wizyty negocjatora terenowego oraz wysłanie ostatecznego wezwania do zapłaty. Opłaty 
za czynności uzależnione są od kosztów jakie ponosi Bank, w związku z brakiem reakcji 
Klienta na kolejne działania windykacyjne. 
 


